Gallias ac missum primo Ecclesiae saeculo Dionysium Parisiorum Episcopum pugnavit ex eius principiis convelluntur. »

Tutelae anno 1648 in 8. (Latine).

« Integrum huius operis titulum refert Ioannes-Petrus Niceron, Tom. 33. Commentariorum de Viris Illustribus in re litteraria, pag. 102. »

« Ipse Ioannes Launoyus in praefatione ad suam de visu Simonis Stochii, Dissertationem secundis typis pressam pag. 6 conqueritur de Thoma Aquinate cap. 3. posterioris dissertationis dicente: Digna plane sunt verba illa Dissertatione (Launoyana) edita Lugduni Batavorum in officina elzeviriana. Neque certe graviora et audaciora in ordinem religiosum non exigui in ecclesia nominis, omnesque illius ascetas ex ea urbe haeretica, et in qua ordinum religiosorum summum odium est. »

« Quibus verbis (inquit Launoyus) adhuc mihi turpiter imposuit. Non enim religiosum ordinem sed nonnullos in ordine religioso degentes accuso. »

8. *Observationes Historicae in Discursum Historicum Ludovici Cantarelli Fabri de Matrimonio Ausberti et Balitildis etc.*

« Codex Gallice MS. in Bibliotheca S. Maglorii Parisiis asservatur inter MSS. virorum clarissimorum Domin. San-Marthanorum; teste Iacobo Le Long in Biblioth. Hist. Franciae gallice edita p. 524 n. 9889. »

9. *De Passione Domini*. Lib. 1. (Gallice).

Parisiis anno 1635.

10. *Epistolae ad Iacobum Auzolium Peyrium*. (Gallice).

« Leguntur editae in eiusd. Peyrii Mercurio Charitativo. »

11. *Epistola ad Renatum Gros a S. Joyrio Equitem Torquatam* editam.

12. *Antitheses inter Pomum ab Adamo gustatum et Cibum Eucharisticum; aliquot Psalmorum Paraphrasis Poëtica*. MSS.

13. *Dissertatio de scriptis et rebus gestis Flodoardi Ecclesiae Remensis*

« Hanc edere sibi proposuerat cum eiusdem Flodoardi libris XIX. metricis. MS.

14. *Dissertatio MS. de Patria Caii Solii Sidonii Apollinaris Avernorum Episcop.* (Latine).

15. *Libellus Apologeticus pro Virginitate S. Eliae Prophetae adversus Didacum de Baeza Societ. Iesu Theologum MS.* (Latine).

« Similem apologiam editam Mexici anno 1641 adiudicavimus nostro Ioanni a Regibus, adversus quemdam concionatorem. »

(Vid. superius art. propr. N. 56).

16. *Vitam S. Ioachim Dei-parae Aug.mae Parentis Sanctissimi.* MS. (Latine).

17. *Monarchia Sancta, Historica, Chronologica ac Genealogica Franciae* « a R. P. Dominico a Iesu composita latine (vid. sup. art. prop. N. 20) a nostro Thoma Aquinate notis marginalibus illustrata, MS.

« Quam Modestus a S. Amabili (vid. superius art. propr. ex latino in gallicum idioma translata edidit Claromontii duobus tomis quorum primus anno 1670 et secundus anno 1677 prodit. »

18. *Efficacia Christi Patientis ac Morientis in Cruce* MS.

« Quam Martialis a S. Io: Bapta in sua Bibliot. pag. 421 in conventu nostro Riomensi vidisse se testatur approbatam a D. Pereyret doctore Parisiensi die 8 novembris anno 1634. »

• Et alia forte non est ab opere quod inscribitur *Passio Christi* quod editum asseverat Parisiis anno 1635 (Gallice) ut annotavimus N. 9. »

(Vid De Williers, in sua Biblioth. Carmelit. Tom. II, pag. 799 et et seqq., N. 28).

13. Thomas Aquinas a S. Ioseph II.

Provinciae Ianuensis alumnus, concionator celebris: cuius

Conciones pro Quadragesima prodierunt

Venetis anno 1728.

« Quo noster Martialis a S. Io: Bapta scribebat suam Bibliothecam. »

14. Thomas Aquinas a Nativitate B. V.

Venetae provinciae alumnus. Obiit anno

Edidit :

1. *Institutiones Philosop.* Tom. V. in 4.

2. *Institutiones Theolog.* Tom. V. in 4.

Venetis ap. Occhi an. 1760 et 1761.

15. Thomas a S. Cyrillo

Natione Lusitanus patria Ulyssiponensis, sacrae theologiae professor, diversis in locis prior, provinciae suae praefectus et Hispanicae Congregationis definitor generalis.

Edidit opus inscriptum :

Gloria Matris Ecclesiae ex consideratione cap. 15 *secundum Lucam*, scilicet, in Ove deperdita, hoc est peccatore ad ovile deducendo. Tom. I.

Segoviae anno 1637 in folio.

« Qñem etiam Tomum I. duo alii excipere debebant quibus aliae duae parabolae explicarentur : sed hactenus typis abfuerunt ».

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 409).

16. Thomas a Iesu I.

Natione Hispanus provincia Boeticus, patria Beaciensis, in saeculo dictus Didacus seu Dia-Sanchez Davila. Solemnem professionem in coenobio nostro Vallisoletano emisit die 5 aprilis anno 1587. Sacrae theologiae professor, prior Coesar-Augustanus, provincialis Castellae et Hispanicae Congregationis definitor generalis, in qua eremorum constructionem promovit; ita ut superatis quibusdam difficultatibus anno 1592 rem ad optatum finem perduxerit, primaque Borlaci eremus non longe a Pastrana ad Tagum fluvium fundata sit. Dumque provincialem Veteris Castellae gereret, tunc eremum aliam et insignem Batuecanam, sive ut vulgo loquuntur de-las Batuecas omnium ore celebratam erexit.

Ad Grandia semper et Ardua intentus, novam sibi finxit Thomas et apud se constituit erigere Congregationem, quae soli Fidei propagationi animarumque saluti attenderet, ac per varias infidelium terras missionarios expediret. Rem altissimo cohibens silentio ac secreto, scriptis ad Petrum a Matre Dei, intenti illius inscium litteris, et habita a summi Pontificis Nuntio licentia, ut relicta praefectura conventus Coesar-Augustani, quam gerebat, Romam venire posset, in ejusdem Nuntii

redeuntis Comitatu insalutato hospite, cum delecto socio Romam pervenit; tantaque solertia operatus est, ut brevi a Paulo V sub Bulla Plumbea die 22 julii anno 1608 emanata et incipiente — Onus Pastoralis Officii etc. — ad novae suae Congregationis erectionem facultatem obtinuerit.

Nova Domo via Julia prope Farnesiorum palatium habita; reque post mortem Petri a Matre Dei propalata; litteras Roma missas praecipue a Ioanne a Iesu Maria recepit Neapoli Ferdinandus a S. Maria tunc primus definitor: qui cito Romam rediens, benignissime exceptus est a summo Pontifice, qui motu proprio de nova Congregatione verba faciens, humaniter subjunxit: « Quod, si haec forte absque suo (scilicet Ferdinandi) scitu, aut beneplacito erecta fuisset, non inde tamen augetur, quia Eum in omnibus benevolam reperiret ».

Ferdinandus occasione inde arrepta, suum totiusque Italiae Congregationis sensum circa novitatem insinuare coepit: et post aliquos dies ad illius colloquium iterum admissus tanta verborum efficacia Pontificem (Thomam praesente) allocutus est; ut anno 1613 Thomae Congregationem tentatam suppresserit. Thomam in conventum S. Mariae de Scala remiserit: quem tamen blandis ac lenibus verbis de tali extinctione consolatus est.

Novis in religionis augmentum obsequiis suam Thomas intensionem compensavit. Nam in Belgium mittitur cum RR. PP. Francisco a S. Anna, Sebastiano a S. Francisco, Ioanne-Ludovico ab Assumptione, Hilario a S. Augustino et uno fratre laico ad fundandum Bruxellense coenobium, cujus primus prior institutus fuit. Deinde Lovanii, Duaci, Insulis, Antwerpiae, Leodii, Namurci conventibus erectis, ac eremitico in sylvâ Morlaniae (inter Mosam et Sambrim), Coloniae, Dolae (in Burgundia), ac pluribus etiam monialium monasteriis fundatis; anno 1617, his omnibus divisus in provincias conventibus, primus provinciae Belgicae provincialis hanc moderatus est.

Anno 1619 in primo hujus provinciae Capitulo confirmatus. Anno 1626 in Comitibus generalibus electus definitor generalis. Anno sequenti 1627 die 26 maij doctrinae et sanctitatis opinione clarissimus Romae obdormivit in Domino.

Scriptis et edidit :

1. *De antiquitate et Sanctis Ordinis Carmelitarum.*
T. I. in 4. (Hispane).

Salmantice anno 1599 ap. Andr. Renaut.

2. *De privilegiis, gratiis et indulgentiis Confraternitatis B. V. M. de Monte Carmelo.*

Ibidem eod. anno et Typogr. T. I. in 4. (Hispane).

« Duo haec opera edidit, dum in Congregatione hispanica versaretur : sed postquam in Italicam Congregat. transiit, alia opera inscribuntur : »

3. *Stimulus missionum sive de Propaganda a religiosis per uniuersum orbem Fide.*

Romae ap. Iacob. Mascardum anno 1610 in 8. (Latine).

« In quinque partes dividitur : in quarum prima tractat — De Necessitate, dignitate et utilitate praestantissimae hujus functionis. — In secunda ostendit — Religiosorum omnium Instituto congruere, haereticos et infideles adjuvandi studium. — In tertia : Curam hanc praecipue spectare ad Ordines Mendicantes. — In quarta : Missiones has Instituto nostro Carmelit. valde congruere. — In quinta denique : refert praecipuas gratias et privilegia a summis Pontificibus religiosis pro conversione infidelium laborantibus concessas ».

4. *De procuranda salute omnium gentium, schismaticorum, haeticorum, judaeorum, saracenorum, caeterorumque infidelium.* T. I. in 4. (Latine).

Antuerpiae Typ. Belleuansis anno 1613 et iterum anno 1652.

« Aureum istud opus distribuitur in libros duodecim in quibus impiissimarum sectarum maxime Orientalium, ritus et errores referuntur et confutantur, quia vero multa et eruditione et doctrina referti sunt : quotquot hanc eleubratiorem legerunt summis laudibus extulerunt : imo et Urbanus VIII ad Capitulum nostrum generale Romae anno 1632 congregatum. Emum Vicarium suum misit qui patribus denuntiaret, ut iterato recudenda curaret, quae Thomas a Iesu speciatim — De conversione gentium — edidisset.

« Richardus quidem Simonius hunc aliquando stimulum critico ungue vellicat, scilicet in duobus operibus Gallice scriptis, quorum alterum inscribitur : — Histoire critique de la Créance et des coûtumes des Nations du Levant pag. 121

et 126. — Alterum: Bibliothèque Choisie; T. I, pag. 297 et seqq.

« Ast Simonii Richardi auctoritas major esse non debet, quam sit illa auctorum quos allegat; si perspectam habuisset Simonius novam editionem operum ejusdem Thomae a Iesu factam Coloniae an. 1684; non eandem illi censuram apposuisset ». (Renaudot in praefation. ad liturgias orientales pag. 26. — Idem in Histor. Patriarch. Alexandrino-Iacobitarum pag. 117).

5. *Compendium graduum orationis mentalis et specierum contemplationis* « ex doctrina S. M. N. Teresiae a Iesu » Tom. I. in 4. (Hispanice).

Romae ap. Iacob. Mascardum anno 1610.

« Prodiit postmodum Monachii et Coloniae cum hac descriptione: »

Via plana et brevis orationis mentalis.

6. *Praxis verae Fidei qua Iustus vivit.* T. I. in 8. (Hispanice).

Bruxellis ann. 1613 et 1649.

« Deinde latine *Coloniae anno 1618* ap. Ioan. Kinkium et anno 1627 — studio R. P. Isidori a S. Ioseph. Ord. Procurat. gentis.

« Prodiit etiam Gallice *Parisiis ap. Vid. Chevalier anno 1644.* Interpretibus Cypriano a Nativit. et Luciano a S. Maria Carmelit. Discalc. »

7. *De paupertate regulari commentaria.* Tom. I. in folio (Latine).

« In quibus tam ex antiquorum PP. quam aliorum Doct sententia agitur ».

Antuerpiae ap. Gerard. Wolsschalius anno 1617.

8. *Expositio in omnes fere regulas SS. Basilii Augustini, Benedicti Francisci ac aliorum Ordinum* praecipue in regulam primitivam Carmelitarum.

Antuerpiae ap. Gerard Wolsschalius anno 1617 in folio. (Latine).

9. *Methodus examinandi ac discernendi spiritualem animee profectum.* (Hispanice).

Bruxellis Typ. Mursii anno 1620 in 8.

« Et iterum Typ. Balthassaris Moretti anno 1623

« Prodiit etiam Latine, Gallice et Germanice variis in locis ».

10. *De Contemplatione Divina*. Lib. VI in 8.
Antuerpiae ex officia Plantiniana anno 1620.
11. *Divinae seu a Deo infusae orationis methodus, natura, gradus*. Lib. IV in 8.
Ibidem ead. Typ. anno 1623.
« Illud opus eremitis suis de las Batuecas dicavit ».
12. *Instructio pro vitae eremitaе cultoribus*.
Lovanii anno
13. *De regularium visitatione*. T. I. in 8. (Latine).
Romae anno 1625. — Duaci etiam prodiit anno 1634 in 8.
« Quatuor tractatibus rem absolvit quibus adduntur formulae, visitatoribus, tam pro committenda aut subdeleganda visitatione, quam pro aliis usibus ad visitationem spectantibus maxime utiles ».
- « Prodiit insuper *Antuerpiae ap. Io: Bellerum an. 1635 in 8.* ad Io-Bapt. Coccinum Venetum Rotae Romanae Decanum ».
14. *Scala Salutis*. Tom. I. in 12. (Germanice).
Coloniae anno 1650.
15. *Tractatus brevis de oratione mentali*. Tom. I. in 8. (Hispanice).
Matriti ap. Ludov. Sanchez anno 1615.
Item Valentiae ap. Michaellem Sorollam anno 1623.
16. *Commentaria theologica in quaestiones 171, 172, 173, 174 et 175. Secundae D. Thomae Aquinatis* ubi de raptu, extasi et prophetia, sive de visionibus, locutionibus ac revelationibus Divinis.
« Prodiierunt tomo II. operum ejus *Coloniae 1684* in fol. »
17. *Bibliotheca Carmelitana sive nobilium aliquot Carmelitanae Religionis scriptorum, operumque illorum Catalogus*.
« Jampridem a Trithemio Abbate confectus; ex parte auctus et recognitus per Petrum Lucium Carmelitam antiquioris observantiae Bruxellensem ac demum studio Thomae a Iesu locupletatus ac eruditus notis illustratus ».
- « Prodiit tomo III. ejus operum ».
18. *Elogia SS. virorum Illustrium Ordinis Carmelitarum*.
Ibidem.

19. *Apologetica Defensio Ioannis XLIV. Patriarchae Jerosolymitani.*

Ibidem.

20. *Tractatus pro Canonizatione Venerab. Ioannis Ruisbrochii.*

Ibidem.

21. *Contra Doctrinam Libelli. — Apologia Germanica.*

Ibidem.

22. *Methodus Exercitiorum Anagogicorum per Dominicas et praecipuas anni festivitates.*

Ibidem.

23. *Tractatus. — De scrupulis.*

Ibidem.

24. *De Arte Rethorica pro Concionatoribus.*

Ibidem.

25. *De Praesentia Dei.*

Ibidem.

« Sed antea mentionem hujus tractatus fecerat Emmanuel Romanus in elucidationibus Carmelitanis ».

« Omnia Thomae a Iesu opera, quaecumque reperire potuit noster Paulus ab omnibus Sanctis Coloniae edi curavit latine juxta voluntatem Urbani VIII Pontif. Max. Capitulo nostro generalli anno 1632, Romae Congregato significatam ».

Et tribus tomis in folio illa comprehendit :

Tom. I. continet quae retulimus numeris 4, 7, 8 et 13. « Quibus additur *Epistola de Regimine Praelatorum* ad R. P. Joannem a S. Hieronymo, visitatorem generalem, et provincialem Germaniae; nunc primum edita, et habetur pag. 749 ».

Tom. II. continet quae jam appellavimus numeris 5, 6, 10, 11, 12 et 16.

Tom. III. continet quae nominavimus numeris 1, 2, 9, 14, 17 et seqq. « Quare ab iis expungantur duo opera quae adduximus ad numeros 3^m et 15^m, nullam reddit rationem noster Martialis a S. Io: Baptista in sua Bibliotheca pag. 409 et seqq.

« Iis autem omnibus Ludovicus Jacob addit duo manuscripta quorum alterum de tribus votis, alterum *Thesaurus contra haereticos* inscribitur ».

(Vid. De Williers, Tom. II. suae Biblioth. Carmelit., pag. 815 et seqq. Num. 43).

17. Thomas a Iesu II.

Natione Hispanus vir in regularibus disciplinis exercitatissimus, ac recti summopere tenax, perpendens quantum subsidii religioni afferret exacta Visitorum diligentia.

Scriptis :

Tractatum utilissimum pro hoc munere.

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 419).

18. Thomas a Iesu-Maria I.

Etiam iste Hispanus Aedis Hermenegildo Martyri sacrae Matritensis supprior. Iussu sui generalis.

Scriptis hispanice:

La instruccion de novicios Descalços de la Virgen de Monte-Carmelo.

Matriti ap. Alphonsum Martinez anno 1591 in 8.

(Martial, a S. Io: Bapta, ut supra loco citato).

19. Thomas a Iesu-Maria II.

Januensis patria ex nobilissimis parentibus Dominico et Maria Doria, in saeculo vocatus Hector, frater germanus venerab. Nicolai a Iesu Maria I. Generalis Hispanicae Congregationis (vid. superius artic. prop.).

Solemnam professionem in Italica Congregatione emisit die 13 februarii anno 1593, licet propectae etatis et oculis captus, ut alter Didimus Alexandrinus.

Vir non solum generis splendore nobilis, sed pietate singulari ac doctrina excellenti nobilior, philosophiae ac theologiae praeclarus lector.

Primus suae Italicae Congregationis scripsit :

Commentaria in Universam philosophiam et theologiam scholasticam. — MSS.

(De Williers Tom. II, suae Biblioth. Carmelit. pag. 819, N. 44).

20. Thomas a S. Ioseph

Natione Picardus patria Noviomensis in saeculo dictus Fertile anno Domini 1599 die 27 augusti natus. Vestem Teresianam induit Parisiis die 21 decembris anno 1618 et anno sequenti die 22 ejusdem mensis solemnam professionem emisit; et Romae pro Missionibus vota dixit die 6 januarii anno 1625.

Linguae Arabicae in nostro Seminario Romano Missionum professor Missionarius Apostolicus in Oriente, visitator generalis Conventum Palestinae, Montis Carmeli et Montis Libani, prior Alepensis postea vicarius Seminarii Romani Missionum, ubi decessit mense maio anno 1651. — Vir zelo gloriae Dei charitate et animi constantia accensus; probitate, ingenio et litteris conspicuus.

E latino idiomate in Arabicum versit librum:

De Imitatione Christi a Thom. a Kempis composit.

(De Williers Tom. II. suae Biblioth. Carmelit. pag. 820, N. 46).

21. Thomas a S. Vincentio

Natione Hispanus in saeculo dictus Ferdinandus Malonus doctor Salmanticensis et in coenobio nostro Vallisoletano professor, sacrae theologiae lector, prior Matritensis et Toletanus: Vir singulari religionae praeditus, et eximia litterarum cognitione clarus.

Hispanico idiomate edidit « simul cum Martino a Iesu Maria consodali suo scribens:

1. *Apologemata super origine et antiquitate Ordinis Carmelitarum*: « quae Franciscus a S. Maria (alter consodalis) composuerat titulo — Apologia Historiae Propheticae — quia haec Historia prophetica ad Inquisitionem Hispanicam delata fuerat, sed inde immunis evaserat. Quapropter Martinus a Iesu Maria, et noster Thomas a S. Vincentio isthaec Apologemata Philippo IV Regi Catholico generalique Inquisitioni Hispaniarum obtulerunt *Matriti excusa anno 1641 in folio*.

« Prodierunt etiam *Parisiis anno 1632* ap. Petrum Baillet in 8. et *Coloniae anno 1640* in Dissertatione historico — Theologica Thomae Aquinatis a S. Ioseph. — de *Patriarchatu Eliae* — Parte 2, sectione 3 in fine ».

2. Scripsit etiam: *De Visitatione regularium lib. I.*

« Qui MS. asservatur in coenobio nostro de Cogolludo » (Martial. a S. Io: Bapta, pag. 419).

I. Valentinus a Matre Dei

Natione Hispanus : idiomate hispanico edidit :

1. *Forum conscientiae*, « complectens tractatus :

« 1. *De Jurisdictione*.

« 2. *De Judicio Sacramentali*.

« 3. *De Sacramentis*.

« 4. *De Censuris*.

« 5. *De Irregularitate*.

« Annotationes in propositiones ab Alexandro VII et Innocentio XI. damnatas.

Prodiit primum Matrili anno 1702 absque typographi nomine.

Deinde ibidem anno 1706 ap. Hieronymum Strada.

« Cui addidit Tractat. *De Conscientia et Legibus*. »

Iterumque Matrili et Barcinone atq. alibi in 4.

2. *Expositionem Propositionum ab Alexandro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. damnatarum* — in 4. (Latine).

Matrili anno 1715.

« Quae cum minus apposite excusa fuerit, in incudem revocanda creditur, inquit noster Martialis a S. Io : Bapta in sua Biblioth. pag. 421. »

2. Valerianus a S. Petronio

Mediolanensis ex civili familia Cesati natus die 4 iunii anno Domini 1698, et solemnem professionem emisit die 21 martii anno 1717.

Fuit pluries prior, definitor, LVI. Longobardiae provincialis electus in comitiis Bononiae habitis die 15 aprilis anno 1769 et a sacris confessionibus Herculis III. Mutinae Ducis, dum erat ibi prior anno 1754 et denuo anno 1757.

Obit cum opinionesanctitatis Mediolani anno salutis 1789 aetat. 91.

Vir eximiae pietatis, prudentiae summae et in gubernandis subditis nulli secundus.

Scrispit italice :

Litter. Pastoral. ad Religiosos et Moniales suae Longobardiae provinc.

3. Valerius a S. Anna

Natione Romanus ex Burrata familia natus. Regularis disciplinae laude ac morum candore, nec non multiplici doctrina celeberrimus. Pluribus in nostra Italica Congregatione muneribus ita praeclare functus est, ut summum inde prudentiae encomium adeptus fuerit. Decessit Romae anno Redemptionis nostrae 1661.

Scrpsit:

Ethica Christiana.

« MS. extat in coenobio nostro Romano S. Mariae de Scala, Teste Prospero Mandosio, in biblioth. Rom. Centur. 5, Num. 80, pag. 340. »

4. Valerius a S. Euphrosyna

Leodiensis, sacrae theologiae professor, in sua provincia prioris ac definitoris provincialis atque in Parisiensi provinc. visitatoris generalis muneribus functus.

Edidit gallice:

De Excellentiss. Beatissimae Virginis Mariae. —

Tom. 1 in 8.

(Martial. a S. Io: Bapt. pag. 421).

5. Valerius a S. Laurentio

Etruriae provinciae alumnus. — Edidit italice:

Nuove Lettere della S. M. Teresa di Gesù con Note

Tom. 1 in 4. (tradotte dallo Spagnuolo).

Firenze 1775 per Cambiagi.

6. Victor a S. Ioseph

In saeculo Ioseph Sopransi natus Varisii (Dioeces. Mediolan.) die 15 septembris anno 1739. In Mutinensi nostro novitiat. Longobardiae provinciae solemnina vota dixit die 10 octobris anno 1763.

Apud archipraesbyterum Pigognaghæ (dioeces. Mantuae) obiit mens. aug. anno 1803, et ibi sepultus.

Edidit italice :

Sopra il Voto di Castità delle Monache secolarizzate da Giuseppe II. Imperatore, nell' anno 1782. — Tom. 1 in 8.

Faenza 1788 per Lodovico Genestri.

7. Victor a S. Laurentio

Natione Gallus. — Edidit gallico idiomate :

1. *De Tertio Ordine B. V. Mariae de Monte Carmelo.*
Leodii anno 1699 in 12.

2. *Vitam Sanctam sive Instructiones Familiares ad sancte vivendum.*

Ibidem anno 1711 in 8.

3. *Mortem Sanctam sive Instructiones Familiares ad sancte moriendum.*

Ibidem anno 1716 in 8.

(Martialis a S. Io. Bapt. in sua Biblioth. pag. 422).

8. Victorinus a S. Ioseph

Patria Luganensis in Helvetia ; fuit praelector , pluries prior et consultor Sancti Officii Parmae , ubi obiit die 15 augusti anno 1765 aetatis 65.

Edidit italice, suppresso Nomine, varia *Opuscula Spiritualia.*

Reliquit MSS. : *Quadragesimale completum* praelo dignum, *Consultat., Orat. Panegy., et Dissertat. Theologic.* etc. quae olim asservab. in coenob. Parmensi.

(Ex Necrolog. Longobard. Provinc., Part. II, pag. 12).

9. Vincentius a Cruce

Natione Hispanus, professus in nostra Italica congregatione, definitor provinciae Germaniae et coenobii prior.

Edidit :

« Ex hispanico idiomate in latinum a se versam »

1. *Vitam S. P. N. Ioannis a Cruce.* T. 1 in 4.
Coloniae anno 1639 typis Gualterianis.

2. *Explanationem eiusdem in Cantica.*

Ibidem.

(De Williers Tom. II. suae Biblioth. Carmelit. pag. 864, N. 17).

10. Vincentius a S. Dominico

Natione Gallus patria Parisiensis natus die 7 maii anno 1659, bidem professus; semel et iterum Aurelianensis prior, observantiae regularis custos vigilantissimus. Obiit Parisiis anno 1738.

Scrpsit circa ann. 1723 et annos seqq.:

1. *Commentaria Litteralia de rebus ex novo Testamento et ex variis auctoribus desumpta*. Tomis VII. magnis in folio.

« Vitulino Corio apte compactis et sat nitide scriptis, atque in Biblioth. nostri coenob. Aurelianensis olim asservatis. »

2. *Explicationem Antilogiarum tum veteris tum novi Testamenti*. Tomis duobus in folio. — Ibidem. MSS.

3. *Speculum Regularium* « in quo elucidantur casus conscientiae religiosae. » Tom. 1 in 8. — Ibidem MSS.

4. *Histor. General. Carmelitar. Discalceat. Congregationis Italicae, sub titulo S. Eliae cum Geographia Historica urbium*, « in quibus coenobia possident. » Tom. II. in fol. (Gallice).

5. *De Magnitudinibus B.mae Virginis Mariae in Ordine Carmelit.* Tom. II. in fol. (Gallice).

6. *Historiam Generalem omnium Missionum Carmelit. Discalceat. cum Tractatu Originis Monialium eiusd. Italicae Congregat. in Galliis.* — Tom. 1 in folio. (Gallice).

7. *Ideam perfecti Carmelitae Discalceati in Statu communi, solitudinis et Missionum.* Tom. 1. in 4. (Gallice).

8. *Instructionem pro Sororibus Crucis Aurelianensibus.* Tom. 1. in 4. (Id.)

9. *Indicem maximum Historicorum Sacrorum Bibliorum.*

« Quinque Tomis in folio comprehensum. » (Latine).

10. *Doctrinam Mysticam SS. Teresiae a Iesu et Ioannis a Cruce.* (Gallice).

« Haec omnia MSS. recenset noster Martialis in sua Biblioth. pag. 422. »

(Vid. De Williers, T. 2, etc. pag. 865, N. 18).

11. Vincentius a S. Ioanne

Patria Cremonensis. Fuit praelector, secundus vicarius novae

fundationis conventus nostri Mutinensis anno 1638, prior Mediolani atque Placentiae.

Obiit Cremonae cum fama sanctitatis die 17 novembris anno Domini 1673 aetatis suae 66.

(Ita ex Necrologio Longobardiae provinciae part. 1, pag. 12).

Scrpsit italice circa ann. 1668 :

In Cantica Canticorum Expositionem.

12. Vincentius a S. Ludovico

Batavus in saeculo dictus Stalpart parentibus haereticis natus, sed ad fidem catholicam conversus, Duacum profectus philosophiae navavit operam, ubi anno 1618 die 18 februarii vestem teresianam induit. Postea Bruxellas missus, novitiatum magno cum fervore egit, et anno sequenti solemnem professionem emisit.

Anno 1625 in capitulo provinciali supprior et magister novitiorum conventus Duacensis electus, etiam Insulensis, Lovaniensis et Salinensis Sequanorum, deinde prior Lovaniensis S. Alberti constitutus: tandem provinciae Belgicae secundus definitor provincialis, missionum apostolicus visitator, in Hollandia a S. Congregat. de Propaganda Fide anno 1648 die 8 junii delectus. Vir vitae regularis amantissimus, omnium virtutum cultor assiduus, Dei amore et salutis gentium cura celebris, atque eruditione clarus. Obiit Lugduni Batavorum peste correptus, dum infirmis epidemicis inserviret anno gratiae 1655 die 6 octobris post omnium Eccles. Sacrament. susceptionem; et sepultus fuit in oppido Catuph, Leydae vicino.

Scrpsit :

Conciones Latinas, Gallicas et Flandricas. MSS.

(De Wiliers Tom. II, suae Biblioth. Carmelit. pag. 866, N. 20).

13. Vincentius a S. Melchiore

Natione Germanus die 3 februarii anno 1643 Coloniae natus, in divinis ac humanis litteris eruditissimus. Expletis summa cum laude lectoris, prioris, definitoris ac provincialis muniis, tam in regendo humilis, quam in loquendo facundus obiit. Viennae in Austria die 7 septembris anno 1697.

Edidit :

Relationem Thaumaturgae Imaginis B.mae Virginis

Mariae De Victoria : quae anno 1620 a Venerab. P. Dominico a Iesu Maria in Praelium Pragense delata miraculosam Catholicis contra Haereticos Victoriam praebuit.

Pragae anno 1672.

« Huic relationi subiungit Compendium Prodigiorum ac Beneficiorum huius Imaginis: refert quoque Diploma Clementis X. summi pontif. per quod conceditur Carmelitis Discalceatis die 8 novembris in memoriam eius Victoriae ac Beneficii, festum celebrare sub ritu dup. 2. class. quod antea concesserat Alexander VII. pro ecclesia coenobii nostri S. Mariae de Victoria Romae: in qua haec imago mirifica fidelium cultui exponitur, sicuti refert noster Martialis in sua Biblioth., pagina 423. »

14. Vincentius Ferrerius a S. Hieronymo

Mediolanensis. In pluribus coenobiis fuit prior ac definitor provincialis.

Obiit Papiae die 10 iunii anno 1720 aetat. suae 70.

(Ita ex Necrolog. Longobardiae provinc. part. I. pag. 27).

Edidit :

1. *Templum Mysticum Spiritus Sancti seu Expositio in Hymn. « Veni Creator Spiritus » etc.* in 12.

Vicentiae anno 1683.

2. *Compendium Vitae S. P. N. Ioannis a Cruce.* T. 1 in 12.

Venetis anno 1710. (Editio tertia).

3. *Praeparatio Animae ad celebrandas praecipuas Festivitates B. V. Mariae.*

Ibidem anno 1713. Tom. 2 in 12.

15. Vincentius Ferrerius a S. Ioseph

Natione Aremoricus (Fratr Germanus natu maior celeberrimi P. Cherubini a S. M.) Veneti in minori Britannia ortus anno salutis 1605 filius nobilissimi Dni Morin in curia Venetensi Computorum proto-praesidis. Habitum Teresianum induit Parisiis anno 1622 et anno seq. die 14 decembris solemnia vota magna cum exultatione dixit.

Obiit die 5 februarii anno 1643 in Venetensi nostro coenobio actualis prior quod pater eius fundaverat anno 1627 die 19 decembris sub titulo S. Vincentii Ferrerii.

Scriptis :

Historiam foundationis illius Venetensis (italice Van-
nes.) (Gallice).

(De Willier Tom. 2. suae Bibliothec. Carmelitan. pag. 868).

16. Vincentius-Maria a S. Catharina Senensi

Valtellinensis. Vir prudentia ac virtute clarus, saepe prior,
XX. et XXIII. Longobardiae provincialis scilicet ann. 1670
atque 1676, fundator Varisiensis convent. (in dioeces. Medio-
lan.) anno 1677 die 28 februar. visitator apostolicus in Indiis
procurator generalis, definitor ac vicarius generalis. In hac
dignitate obiit Romae die 5 novembris anno 1679 aetat. 54,
dum ab Innocentio XI. pontif. max. postulabatur Episcopus
Novocomensis.

Scriptis et edidit italice :

1. *Itinerarium suum in Indias Orientales*. Lib. V
in folio.